

PŘÍLOHA č. 1

Nabídka na výměnu světel ve vestibulu a vstupního vchodu
ZŠ Jižní

	ks/m	á	celkem	
Svítlidlo LLL4000RM2KV4ND		16	1193	19088
Svítlidlo Brsb3ko375		8	1118	8944
recyklace svítidel		24	8,4	201,6
cyky/cykylo 3cx1,5		70	13,5	945
cyky 5cx1,5		30	17,5	525
demontažní a montážní práce		1	25500	25500
režie(doprava,sádra,štuk,vruty,hmožděn,kotouče)		1	1150	1150
vypínač č.6		5	120	600
zaokrouhlení		1	0,4	0,4
Celková cena bez DPH				56954
		dph 21%		11960,34
		cena s daní		68914,34

Elektroinstalace Traup

ič 87096439

dič CZ8801272524

Česká Lípa

poz.

nabídka obsahuje demontáž světel, vyřezání a vysekání drážek na kabely, položení kabelů, začišťění (zahození + zaštukování), montáž nových svítidel(napojení na stávající přívody), výměnu vypínačů + 2 svítidla mimo projekt